印

お願い致します。

事務所・用水管理センター・十六橋・上戸

２．目　　   的

３．日　　   時

１．施   設   名

令和 　　年 　　月 　　日（　 ）

時       分 ～        時       分

４．人   　　数

６．行程表

７．その他

 大型バス・中型バス・小型バス

５．連絡先及び引率責任者

　児　童　　　　　名

　引率者　　　　　名

　合　計　　　　　名

施設見学許可申請書

標記のことにつきまして、下記の通り申請いたしますのでよろしく

記

令和 　　年 　　月 　　日

安 積 疏 水 土 地 改 良 区

理 事 長 國 分 周 司 様

※注意事項※

施設見学を希望される団体様へ

・施設見学を希望される団体は申請書を提出される前に、事前に本区へ

ご連絡をお願い致します。

（事前連絡がなく、スケジュール調整が困難な場合、見学できないことがあります。）

・１～７の項目の記入が終わりましたら、提出前にFAXを提出お願い致し

ます。

・十六橋水門のみ各自見学が可能ですが、他の施設は職員が同行させて

頂きます。

・十六橋水門には駐車場がありませんので、各自駐車場の確保をお願い

致します。

・用水管理センター見学の場合は上履きを持ってきて下さい。